
UCHWAŁA  Nr  XXXIII / 212 / 10 
Rady  Gminy   Wodzisław 
z dnia  26 stycznia 2010  roku 

              
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  trybie  bezprzetargowym  
                    nieruchomości   niezabudowanej    stanowiącej    własność 
                    Gminy   Wodzisław,  położonej  w  obrębie  Wodzisław. 
 
 
     Na  podstawie  art. 18 ust.2,pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku  Nr 23 poz.220, 
Nr  62, poz. 558 , Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1608 /w  związku z art. 37 
ust.2, pkt. 6  i  art. 67 ust.1   ustawy z dnia 21  sierpnia 1997 roku o  gospodarce 
nieruchomościami   / jednolity tekst  Dz. U. z 2004 roku  Nr 261  poz. 2603   -  Rada  Gminy  
uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 
 

     Wyraża   zgodę   na   bezprzetargową  sprzedaż nieruchomości  niezabudowanej   
położonej  w  obrębie  Wodzisław,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działki                     
Nr 876/42 i  876/44  o łącznej powierzchni  152 m2,  na  rzecz  właściciela  działki  
sąsiedniej  Nr  876/12. 
 
Dla  wyżej  opisanej  nieruchomości  prowadzona  jest  księga  wieczysta  Nr Kw. 52348 
w  Sądzie  Rejonowym w  Jędrzejowie. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 
 
    
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do  Uchwały  Nr XXXIII / 212 / 10 

Rady  Gminy  Wodzisław 
z  dnia 26 stycznia 2010  roku 

 
 

 
                    P. Mieczysław Kociołek i Tomasz  Kociołek, jako  współwłaściciele  działki                
Nr  876/12 położonej  w  Wodzisławiu,  złożyli  wniosek  o  nabycie  od  Gminy  działek              
Nr  876/42  i  876/44   o   powierzchni   0,0152 m2 . 
Działki  te nie  mogą  być  zagospodarowane  jako  odrębna  nieruchomość. 
Sprzedaż  nieruchomości  nastąpi  na zasadzie  art. 37 ust. 2 pkt 6  w  celu  polepszenia  
warunków  gospodarowania  działki  Nr  876/12,  zabudowanej  budynkiem   piekarni  do  
wypieku  chleba. 
                   Środki  ze  sprzedaży  nieruchomości  wpłyną  na  konto  Gminy  Wodzisław  
zasilając  budżet  Gminy. 
 
 
 


